本校指定の体育館シューズを下記の要領にて販売を致します。

     つきましては、３／17（火）の新入生オリエンテーション時にサイズをご確認の上、代金と引き換えにて

     御購入頂きますようお願い申し上げます。

※ 必ずサイズを合わせた上で御購入お願い致します。

※ 販売価格には消費税が含まれております。

営業時間:AM9:00～PM7:00　　定休日:日・祝日・第2,４,5土曜日

アサヒシューズ     体育館シューズ（白×赤） ¥3,200

指定販売店 有限会社　バンバスポーツ　草津東高校担当：加藤周

〒523-0893　近江八幡市桜宮町２８９フジビル4F

TEL：0748-31-0037　　FAX：0748-31-0038　　Email：s.kato@bamba-sp.jp

商　　　品　　　名 販売価格

入学許可予定者様

保  護  者  等  様

滋賀県立草津東高等学校

体育用シューズの販売について（ご案内）